FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOÃO BATISTA

OFICIO/H.M.S.J.B. DIR/N0 393/2012 Taguatinga, 05 de novembro de 2012.

Ao Excelentíssimo Senhor
Ailton Gomes Ferreira
Prefeito do Município
Taguatinga - TO

Senhor Prefeito,

Solicitamos de Vossa Excelência que disponibilize uma

ambulância para levar o (a) paciente Fernanda Dias Martins para atendimento no

HGP em Palmas - To no dia 05/11/2012, motorista Fábio Dorneles e Enfermeira

Marli Guedes de Almeida.

Respeitosamente,

iDuw
Direto/ do

Oecret n°

ROMÁRIO QUEIROZ CHAS
Diretor do Hospital

Hospital Municipal São João Batista, Rua Deputado João de Abreu, Centro,
Taguatinga - TO, Fone: (63) 3654 -1140 email: taquatinqa@saude.to.qov.br

mailto:taquatinqa@saude.to.qov.br

ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

-EMPENHO-
Exercicio: 2012____________________ Proc:______________________________Ficha: 1226_______________________________________Num.Emp: 0249/2012

Unidade Orçamentária..: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Código: 23.13
Intitulação da Despesa: MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL (DU_____________________________________________________________Código: 2.076

Classificação da Despesa Saldo Anterior Importância Saldo Atual
10.301.0210.2.076.3.3.90.14.14 940,00 60,00 880,00

Valor R $ SESSENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Credor..: FABIO DORNELLES DE SOUZA ORDINÁRIO

CNPJ/CPF: 911.814.961-87
Cidade: TAGUATINGA - TO RG- 10011

DATA DA EMISSÃO: 13/11/201Fonte de Recurso: 0040.00.000 - ASPS - SAUDE

O SANTANA
CPF: 493.486.981-68

SECRETARIO DE FINANÇAS

■ A--, .
< »

SECRETARIA MIUNICIPAL DE SAÚDE
HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOAO BATISTA

ENCAMINHAMENTO

Nome:

Sexo:Masculino («,) Feminino ( ) Data de Nascimento <j /' /- - Natural de

Profissão

1- Nome do Pai A-..A Z.

" ’ Z""'
2- Nome da Mãe______ , , v ,

f

LAUDO MÉDICO PARA REFERENCIA A UNIDADE ESPECIALIZADA

1- Referencia :

2- Historia da doença atual:
Ü.iyZrX: í

 - . / . -

_____ »____ _*—------------- ----- —

------------ç,
3- Exame Físico:

_N ■ ■■ k '

■/ K S »t
4 *

(

4- Hipótese diagnostica:
-—

5- Exame (S) complementar (es) realizados (s). Anexar copias

6- Tratamento realizado ate o momento:
___________________

* . r.

7- Tratamento incficado e suas vantagens sob o ponto de vista técnico:
----(y- 4-' ■ M Í '

JF
1
f

—r

©r. (DiegoÇwvanmde^^^

-2280?
—L

zí

íy ■- /

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAGUATINGA

CNPJ 13.070.418/0001-17

PORTARIA N.° /2012
De05 de Novembro de 2012.

A Gestora do Fundo Municipal de Saúde, de Taguatinga,
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e
etc.

RESOLVE:

Art. Io - Autorizar o Senhor FÁBIO DORNELLES,
motorista a empreender viagem à cidade de Palmas - TO, com a finalidade de conduzir a paciente
Fernanda Dias Martins, para atendimento no HGP em Palmas-TO, com saída prevista para o dia
05/11/2012.

Art. 2o - Conceder-lhe 01 e A (uma e meia) diária de
R$40,00 (Quarenta Reais) cada, perfazendo um total de R$ 60,00 (Sessenta Reais), que correrá por
conta da dotação: 10.301.0210.2-029 - Manutenção do Hospital Municipal São João Batista,
Elemento de despesas: 3.3.90.14.00.00 - Diárias Civil, do orçamento vigente.

Art. 3o - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação revogada as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

Fundo Municipal de Saúde de Taguatinga, aos 05 dias do
mês de Novembro de 2012.

marlFU NUNES
lunicipal de Saúde-

RECIBO

Recebi do Fundo Municipal de Saúde, a importância de R$ 60,00 (Sessenta Reais),
referente à concessão de 01 e A (uma e meia) diárias, conforme teor da Portaria acima
identificada.

Taguatinga, 05 de Novembro de 2012.

FÁBIO DORNELLES DE SOUZA
CPF: 911.814.961-87

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PÁG: 001

ORDEM DE PAGAMENTO
REG.: 11790

FICHA: 01226 EMP.: 00249 DE 13/11/2012 O.P.: 00001 DE: 13/11/2012

Processo: 0000/2012 LÍQ.: 00001/2012 DPC: 10011

Deverá ser pago a: FABIO DORNELLES DE SOUZA
CNPJ/CPF: 911.814.961-87
Valor R$ 60,00 SESSENTA REAIS x x x x
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

HISTÓRICO:
CONCESSÃO DE 01 ( UMA ) DIARIA ,COM FINALIDADE DE CONDUZIR O VEICULOPARA LEVA O PACIENTE FERNANDA ROSA
MENDES , PARA ATENDIMENTO NA CLINICA SÃO CAMILO EM LUIZ EDUARDO MAGALHÃES.

RETENÇÕES

60,00
Outros Descontos:

Outros Proventos:
Líquido: 60,00

TAGUATINGA, 13 de Novembro de 2012

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA MOVIMENTO DE CRÉDITO

Classificação programática: 10.301.0210 Valor do crédito: 60,0C
Projeto/Atividade: 2.076 Saldo Anterior: 60,Ot
Elemento da Despesa: 3.3.90.14 Valor desta OP: 60,0(
Fonte de Recursos: 0010.00.000 Saldo Atual: 0,01
DÉBITO: BANCO: Banco do Brasil S.A. C/C: 7.054-8 Cheque: 705'

ANÉMESlOARAUJO SANTANA

493.486.981-68
SECRETARIO DE FINANÇAS gestor

Recebi(emos) a importância de R $ 60,00 SESSENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

QUITAÇÃO ANEXA

Emissão de comprovantes A33D130849593134015
13/11/2012 08:53:35

13/11/2012 - BANCO DO BRASIL - 08:52:51
270402704 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PM TAGUATINGA - EC 29
AGENCIA: 2704-9 CONTA: 7.054-8

DATA DA TRANSFERENCIA 13/11/2012
NR. DOCUMENTO 552.704.000.005.455
VALOR TOTAL 60,00
****** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: FABIO DORNELLES DE SOUZA
AGENCIA: 2704-9 CONTA: 5.455-0
NR. DOCUMENTO 552.704.000.007.054

NR.AUTENTICACAO 9.14B.92D.84E.0FE.72F

Transação efetuada com sucesso pon J7555954 AILTON GOMES FERREIRA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=20595el73584c094974€b3dd5d6... 13/11/2012

https://aapj.bb.com.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=20595el73584c094974%25e2%2582%25acb3dd5d6